
 

 

 

Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото 

образование: ПВУ Меѓународен Универзитет „Визион“ - Гостивар 

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет/Институт Седиште Назив на студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум 

на Решение за 

акредитација 

на Ментори 

1. Д-р Ќуфли Османи Факултет за 

општествени науки 

Гостивар Клиничка психологија нивен бр. 0302-1583/01 од 23.11.2020 г.  

наш бр. 08-244/1 од 25.11.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-244/6 од 

26.01.2021 г. 

2. Д-р Муса Мусаи Факултет за 

општествени науки 

Гостивар Клиничка психологија нивен бр. 0302-1583/01 од 23.11.2020 г. 

 наш бр. 08-244/1 од 25.11.2020 г. 

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г. 

08-244/7 од 

26.01.2021 г. 

 

 


